בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 15407-04-20 מדינת ישראל נ' אבו כאמל

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י תביעות ירושלים
נגד

עבד אלכרים אבו כאמל
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד נאא'ל זחאלקה

גזר דין

כתב האישום המתוקן

מדובר התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 186(א) סעיף לפי סכין, החזקת של בעבירה הודאתו על-פי הורשע הנאשם
בסכין מתקפלת מתקבעת שהוחזקה בכיסו של הנאשם ביום 20.2.2019.

מהלך הדיון

ויישלח לשירות המבחן. לבקשת הסניגור בחן יודה בכתב האישום המתוקן, יורשע הצדדים הגיעו להסדר לפיו, הנאשם
שירות המבחן את אפשרות ביטול ההרשעה.

או סכין החזקת של עבירה מהיום שנתיים בתוך הנאשם יעבור אם אלא ירוצה שלא על-תנאי חודשי מאסר 3 א.
אגרופן;

או סכין החזקת של עבירה כל שנתיים בתוך הנאשם יעבור אם אלא תחולט שלא ₪ 3,000 בסך התחייבות ב.
אגרופן.

מורה על השמדת הסכין.

לא מצאתי להטיל על הנאשם של"ץ בהתחשב בהותרת הרשעתו על כנה.

זכות ערעור כחוק.

יש לשלוח לשירות המבחן.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"א, 19 מאי 2021, במעמד הצדדים.